
Strona 1 z 2 

 

Zarządzenie Nr Og.0050.164.2021.JG 
Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 
Zmieniające zarządzenie Nr 0152-17/Og/2009 Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 26 maja 2009r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w 

Dobrym Mieście z późn.zm.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. D.U.  

z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami), art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia   

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.1282), art. 772 ustawy z 

dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U z 2020 r. poz. 1320 ze zmianami) oraz  

rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Załącznik nr 1 do regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście 

stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 0152-17/Og/2009 Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 

26 maja 2009r. w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego 

w Dobrym Mieście, zmienionego  zarządzeniami: 

 Nr Og.00050.154.2015.JG Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 30 czerwca 2015 r., 

 Nr Og.0050.106.2016.JG Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 20 czerwca 2016 r., 

 Nr Og.0050.45.2019.JG Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 06 marca 2019 r. 

otrzymuje brzmienie: 

 

1. Tabela maksymalnych  miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego, ustalonego w 

kategoriach zaszeregowania dla pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy o 

pracę 

Lp. Kategorie zaszeregowania Maksymalna kwota w zł 

1 I 3.400 

2 II 3.600 

3 III 3.800 

4 IV 4.000 

5 V 4.200 

6 VI 4.300 

7 VII 4.400 

8 VIII 4.500 

9 IX 4.700 

10 X 4.800 

11 XI 5.000 

12 XII 5.200 

13 XIII 5.600 

14 XIV 6.000 

15 XV 6.400 

16 XVI 6.900 

17 XVII 7.400 

18 XVIII 8.000 

19 XIX 8.400 



Strona 2 z 2 

 

20 XX 8.600 

21 XXI 8.800 

22 XXII 9.040 

 

 

§ 2. 

Zmiana załącznika do Regulaminu wynagradzania opracowana została w uzgodnieniu z zakładową 

organizacją związkową. 

 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie Nr Og.0050.45.2019.JG Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 06 marca 2019 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 0152-17/Og/2009 Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 26 maja 2009 r. w 

sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Dobrym 

Mieście. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dobre Miasto  

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022 r. 

 

 

 

 

     Burmistrz 

        /-/ Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 

Związek Zawodowy 

Pracowników Samorządowych 

w Dobrym Mieście 

…………………………………. 


